

Inkubator Obywatelskiej Aktywności

zaprasza przedstawicieli wrocławskich rad
i zarządów osiedli na kolejne spotkanie

„Działaj! z nową energią dla swojego osiedla”

15 Listopada 2011r. (wtorek) godz. 17:00 - 20:00



ul. Legnicka 65 we Wrocławiu (budynek byłej zajezdni tramwajowej)

Temat: **Organizacje
pozarządowe oraz
inicjatywa lokalna
na Twoim osiedlu
– nowy wymiar
współpracy miesz-
kańców na rzecz
osiedla**



Spotkanie będzie poświęcone następującym zagadnieniom:

- **czym są i na jakich zasadach działają organizacje pozarządowe, jakie możliwości dla rozwoju osiedla daje założenie stowarzyszenia lub fundacji, jakie korzyści płyną z współpracy rad osiedli z lokalnymi organizacjami pozarządowymi;** prowadzenie organizacji pozarządowej daje odpowiednie ramy organizacyjno-prawne do starania się o fundusze (m.in. dotacje i darowizny), dzięki którym można sfinansować wydatki związane z rozwojem osiedla;

- **kto i na jakich zasadach może realizować tzw. „inicjatywy lokalne”** usankcjonowane w znowelizowanej ustawie o działalności pożytku publicznego i uchwale nr LIV/1554/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010r. W ramach inicjatywy lokalnej realizować można lokalne inwestycje lub działania o charakterze m.in. edukacyjnym, sportowym, kulturalnym. Samorząd finansuje niezbędne wydatki, a występujący z inicjatywą mieszkańcy mają obowiązek zadeklarować swój współdziałanie w jej realizacji w postaci pracy społecznej, zasobów rzeczowych lub finansowych.

Spotkanie poprowadzi **Grzegorz Tymoszyk** – prezes Fundacji „Umbrella”, Koordynator Wrocławskiego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych SEKTOR 3. W spotkaniu wezmą udział **przedstawiciele Urzędu Miejskiego Wrocławia**.

NA SPOTKANIU ZOSTANIE USTALONY TEMAT I TERMIN TRZECIEGO (OSTATNIEGO) SPOTKANIA W RAMACH CYKLU.



Wrocław miasto spotkań

Zainteresowanych prosimy o **wysłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego** (dostępny na stronie www.sektor3.wroclaw.pl) na adres: zapisy@sektor3.wroclaw.pl lub na numer fax: 71 359 75 01. Formularz można również dostarczyć osobiście lub pocztą tradycyjną do biura projektu - ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław. Na zgłoszenia czekamy do dnia **10 listopada 2011 r.** Udział w spotkaniach jest **bezpłatny**. Uczestnicy otrzymają materiały informacyjne oraz poczęstunek. **Spotkania są organizowane przez Fundację „Umbrella”, Centrum Informacji i Rozwoju Społecznego oraz Urząd Miejski Wrocławia** w ramach **projektu Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych z terenu aglomeracji wrocławskiej SEKTOR 3**. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Spotkania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA